KREUZBERGER MUSIKALISCHE AKTION E.V. www.kma-antenne.de

KMA-E.v.

KMANTENNE | INTIHAUS | CuLTuURE Ropeo | STarTRUcK | HIPHOP BaLL | E.V.A. | KMA RECORDS

Friedrichstr. 1-3 | 10969 Berlin Fon: 030/252 951 63 | Fax: 030/252 95 162

Fon: 030/252 95 164

SOUNDWAHL-Konzerte:

Stand: 9.07.09

10.7.09

11.7.09

15.7.09

28.8.09

04.9.09

11.9.09

12.9.09

19.9.09

25.9.09

26.9.09

Joachimsthal

KirchstraBe 1, 16247 Joachimsthal

Zeit: 16 — 21 Uhr

Premnitz

,camp 4 you“/ Freibad Premnitz, ,Fit-Point“, Bergstr. 81 ¢, 14727 Premnitz
Zeit 17 -0 Uhr

Neuruppin

~Jugendtag® / Schulplatz, 16816 Neuruppin

Zeit: 14 —20 Uhr

Gumtow*
Sportplatz, Karl-Liebknecht Str. 44, 16866 Gumtow

Falkensee*
Senftenberg*
Templin*
Oranienburg*
Eisenhlttenstadt*

Glowen*

* genauere Informationen folgen



