Fon: 030/252 95 164

SOUNDWAHL-Konzerte:

Stand: 9.07.09

10.7.09	Joachimsthal Kirchstraße 1, 16247 Joachimsthal Zeit: 16 – 21 Uhr
11.7.09	Premnitz "Camp 4 you" / Freibad Premnitz, "Fit-Point", Bergstr. 81 c, 14727 Premnitz Zeit 17 – 0 Uhr
15.7.09	Neuruppin "Jugendtag" / Schulplatz, 16816 Neuruppin Zeit: 14 – 20 Uhr
28.8.09	Gumtow* Sportplatz, Karl-Liebknecht Str. 44, 16866 Gumtow
04.9.09	Falkensee*
11.9.09	Senftenberg*
12.9.09	Templin*
19.9.09	Oranienburg*
25.9.09	Eisenhüttenstadt*
26.9.09	Glöwen*

^{*} genauere Informationen folgen